

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 279 | 279 | 0 | 87 | 23 | 169 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 573 | 573 | 0 | 144 | 45 | 384 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 10 | 10 | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|--|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Административно-управленческий персонал / Руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 279 | Заместитель управляющего директора по ПБОТОС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 280 | Заместитель управляющего директора по организации труда и мотивации персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 281 | Заместитель управляющего директора-руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-управленческий персонал / Отдел бюджетного планирования и контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 282 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 283 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 284 | Главный экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-управленческий персонал / Отдел организации труда и мотивации персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 285А, 286А(285А), 287А(285А) | Ведущий экономист по труду | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-управленческий персонал / Отдел кадрового администрирования и развития персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 288 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-управленческий персонал / Служба охраны труда (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 289 | Главный специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 290 | Ведущий специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-управленческий персонал / Отдел по административному и социально-бытовому обеспечению (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 291 | Уборщик помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-управленческий персонал / Служба безопасности (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 292 | Ведущий специалист по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 293 | Специалист по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Административно-управленческий персонал / Транспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 294 | Ведущий инженер по учету затрат | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Административно-управленческий персонал / Управление основным производством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 295 | Главный геолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 296А, 297А(296А), 298А(296А) | Инженер по нормированию труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Производство Т и КРС (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 299 | Начальник производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 300 | Заместитель начальника производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 301 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 302 | Ведущий геолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 303 | Геолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 304 | Нормировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 305 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 306 | Технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 307 | Ведущий специалист по транспорту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 308А, 309А(308А), 310А(308А), 311А(308А), 312А(308А), 313А(308А), 314А(308А), 315А(308А) | Старший мастер по капитальному ремонту скважин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производство Т и КРС (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|----|
| 316A, 317A(316A), 318A(316A), 319A(316A), 320A(316A), 321A(316A), 322A(316A), 323A(316A), 324A(316A), 325A(316A), 326A(316A), 327A(316A), 328A(316A), 329A(316A), 330A(316A), 331A(316A), 332A(316A), 333A(316A), 334A(316A), 335A(316A), 336A(316A), 337A(316A) | Мастер по капитальному ремонту скважин | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|----|

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 338A, 339A(338A), 340A(338A), 341A(338A), 342A(338A), 343A(338A), 344A(338A), 345A(338A), 346A(338A), 347A(338A), 348A(338A), 349A(338A), 350A(338A), 351A(338A), 352A(338A), 353A(338A), 354A(338A), 355A(338A), 356A(338A), 357A(338A), 358A(338A), 359A(338A), 360A(338A), 361A(338A), 362A(338A), 363A(338A), 364A(338A), 365A(338A), 366A(338A), 367A(338A), 368A(338A), 369A(338A), 370A(338A), 371A(338A), 372A(338A), 373A(338A), 374A(338A), 375A(338A), 376A(338A), 377A(338A), 378A(338A), 379A(338A), 380A(338A), 381A(338A), 382A(338A), 383A(338A) | Бурьльщик капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 384A, 385A(384A), 386A(384A), 387A(384A), 388A(384A), 389A(384A), 390A(384A), 391A(384A), 392A(384A), 393A(384A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 394A(384A), 395A(384A), 396A(384A), 397A(384A), 398A(384A), 399A(384A), 400A(384A), 401A(384A), 402A(384A), 403A(384A), 404A(384A), 405A(384A), 406A(384A), 407A(384A), 408A(384A), 409A(384A), 410A(384A), 411A(384A), 412A(384A), 413A(384A), 414A(384A), 415A(384A), 416A(384A), 417A(384A), 418A(384A), 419A(384A), 420A(384A), 421A(384A), 422A(384A), 423A(384A), 424A(384A), 425A(384A), 426A(384A), 427A(384A), 428A(384A), 429A(384A), 430A(384A), 431A(384A), 432A(384A), 433A(384A), 434A(384A), 435A(384A), 436A(384A), 437A(384A), 438A(384A), 439A(384A), 440A(384A), 441A(384A), 442A(384A), 443A(384A), 444A(384A), 445A(384A), 446A(384A), 447A(384A), 448A(384A), | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 449A(384A), 450A(384A), 451A(384A), 452A(384A), 453A(384A), 454A(384A), 455A(384A), 456A(384A), 457A(384A), 458A(384A), 459A(384A), 460A(384A), 461A(384A), 462A(384A), 463A(384A), 464A(384A), 465A(384A), 466A(384A), 467A(384A), 468A(384A), 469A(384A), 470A(384A), 471A(384A), 472A(384A), 473A(384A), 474A(384A), 475A(384A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 476 | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 477A, 478A(477A) | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 479 | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 480 | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 481A, 482A(481A) | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 483 | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 484A, 485A(484A), 486A(484A), 487A(484A) | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 488 | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 489 | Машинист подъемника | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| База производственного обслуживания / Участок производственного обслуживания (ПТ и КРС - Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 490 | Старший механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 491 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 492 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 493A, 494A(493A), 495A(493A), 496A(493A), 497A(493A), 498A(493A), 499A(493A), 500A(493A) | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 501A, 502A(501A), 503A(501A), 504A(501A), 505A(501A), 506A(501A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 507A, 508A(507A), 509A(507A), 510A(507A), 511A(507A), 512A(507A), 513A(507A), 514A(507A) | Стропальщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| База производственного обслуживания / Участок производственного обслуживания (Нижевартовск) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 515 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 516A, 517A(516A), 518A(516A), 519A(516A), 520A(516A), 521A(516A) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 522 | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Автотранспортное производство / Ремонтная бригада (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 523A, 524A(523A), 525A(523A), 526A(523A), 527A(523A), 528A(523A) | Слесарь по ремонту автомобилей (агрегатов) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Автотранспортное производство / Участок по обслуживанию подъемных установок (ПТ и КРС - Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 529 | Заместитель начальника производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 530 | Старший механик (подъемника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 531 | Механик (подъемника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 532 | Ведущий специалист по безопасности дорожного движения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 533 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 534 | Машинист подъемника (без права управления транспортным средством) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 535A, 536A(535A), 537A(535A), 538A(535A), 539A(535A) | Машинист подъемника | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 540 | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 541 | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Автотранспортное производство / Участок по спецтехнике (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 542 | Машинист крана-манипулятора | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 543 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 544 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел главного энергетика / Энергетический участок (Муравленко) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 545 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 546 | Начальник лаборатории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 547A, 548A(547A), 549A(547A), 550A(547A), 551A(547A), 552A(547A), 553A(547A), 554A(547A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 555 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 556 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 557 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 28.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель управляющего директора - технический

директор

(должность)

(подпись)

Жуковский Владимир Сергеевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего директора

по ПБОТОС





(должность)

(подпись)

Бычков Олег Анатольевич

(ФИО)

(дата)

| | | | |
|--|---|---|----------------------|
| Начальник правового отдела (должность) |  | Пыжьянов Игорь Васильевич (ФИО) | 08.12.2022 (дата) |
| Главный энергетик (должность) |  | Немилостивый Алексей Николаевич (ФИО) | 08.12.2022 (дата) |
| Начальник отдела кадрового администрирования и развития персонала (должность) |  | Кошкалда Яна Александровна (ФИО) | 08.12.2022 (дата) |
| Заместитель управляющего директора по оплате труда и мотивации персонала (должность) |  | Иванищев Игорь Викторович (ФИО) | 08.12.2022 (дата) |
| Председатель комиссии по охране труда (должность) |  | Гуревич Сергей Владимирович (ФИО) | 08.12.2022 (дата) |
| Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4871 (№ в реестре экспертов) |  | Горбач Наталья Олеговна (ФИО) | 28.11.2022 (дата) |